Braşovti, 9 (21) Aprilie 1885*
Scirile telegrafice, ce ne sosiră erï aéra şi

îwJî de diminâţă dela Deva, ne spunü că proce-

sulû intentatü d-lui advocatü Dr. Avramù Tincu

înaintea tribunalului din Deva s’a terminatü cu

achitarea acusatulni.

Judecătorii din Deva au găsită că nici unü

íeliu de delictü nu i se póte imputá d-lui Tincu